
BLS
Ic|02189330

BLs dopravní stavby s.r.o,
sokolovská třídá 1615/50,
-0200 osťava

(Il)pl'3\ nl ilil\ l)\ yóa.,-77 2ao44z

DIcI cz02189330 BsI GE l4oney Bank a,s,
společnost je Vedená u Krajského soudu V osiravě oddíl c 57413 č,ú,: 214156799/0600

SMLOUVA O D ÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl, zák. č.89/20í2 sb.. oběanského

zákoníku. v platném znění
(dále ien ..smlouva")

č, smlouvy U Zhotovitele: Bsl055l2017

článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

objednatel; obec Hrubčice
Hrubčice 10,

798 21 Hrubčicě

lčo: oo288284
D|Č: czTa288284
zastoupený:
Osoby oprávněné k jednání:
Ve Věcech smlUVních: l\,4ilan l\,4lateček, starosta obce
Ve Věcech technických, k odSouhlaseni dokladů a k fakturaci:

l\,4ilan Mlateček, stalosta obce
Bc, JaroslaV skácel

zhotovitel: BLs dopravní stavby s.r.o.
sokolská třída 1615i50
702 00 ostrava

Společnost je zapsána V obchodním rejstříkU vedeném u Krajského soudu V ostravě
oddil ;c Vložka:,5741 3,

Bankovní spojení:Moneta Money Bank a.s, číslo účtu;214156799/0600
tčo: 02189330
DlČ; CZO218933a
zastoupený: BranislavemSlovákem,/jednatelem/

osoby oprávněné k jednání:
Ve Věcech smluvnich: slovák Branislav, te|,. +42o 777 286 444
Ve Věcech technických, k odsouhlaseni dokladů a k fakturaci:

slovák Branislav
slovák Lubomir



BLS
Icl02189330

' .]i ,l.: : BLs doPravní stávby §.r.o,
sokolovská třída 1615/50,
,0200 osúava: doplx\ ni stittlr}' ,4ob.:,,/286444

DIčl czo21a9330 Bsi GE l,]oney Bank a.s.
spol€čnostje Vedená ! Krajského soudu V osřavě od íl c 574t3 č.ú.| 274l56799/a6oo

(objednatel a Zhotovitel dále také jako ,,smluvní strany")

článek č. 2

PŘEDMĚT PLNĚNi
2.1 . Předmětem smlouvy je provedeni díla Ba zakázce

Příprava územi na výstavbu zTV v lokalitě Trávníky

a to zejména těchto prací:

stavební práce dle přiloženého Rozpočtu

(dále jen ,,Práce")

(soubor všech Výše uvedených Plací y rámci zakázky jako ,,Dílo")

2.2, Strany se zavazují úóinně spolupracovat k dosažení účelu této smlouvy, a to
V rozsahu, v jakém lze takovou spolupráci při plnění jejich záVazkŮ rozumně
očekáVat,

2,3, Zhotovitel se zavazuje za podminek stanovených touto smlouvou provést
dodáVku Díla a Ve stanovené době předat Dí|o objednateli a objednatel se
zaýazuje za podmínek stanovených touto smlouvou Dílo převzit a zap|alit za
něj ujednanou cenu,

2.4. Zakázka a rozsah Díla jsou bliže popsány V rozpočtu a cen Dila, jež tvoří Přílohu
č, 1, která je nedí|nou součástí této smlouvy,

ělánek č. 3

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVlTELE

3.í. Zhotovitel prohlašuje,

3.í.í, se seznámil spoměry V mistě, kde bude Dílo prováděno (dále jen

,,staveniště"), a ostatními skutečnostmi, majicími Význam pro
provedení díla.

3.1-2. mu byly předány Veškeré potřebné podklady pro realizaci Dila
s dostatečným předStihem před podpisem této Smlouvy;



BLS
lc:021ag330

BLs doPravní stavby s.r.o.
sokolovská třída 1615/50,
70200 osl.ava
Moh.:771 2a6 444clclpravni star bl-

DIč: czo218933o

4.2,

společnost je Vedená U Krajského soudU V osťavě oddíl c 57413

článek č.4

VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

Bs: GE l4oney Bank a,s,
t-ú-: 214t56799/0600

4-1- NáSledující dokumenty jsou nedílnou součástí smlouvy, tvoři Výchozi
podklady a údaje pro provedení a musí b}it takto chápány a vykládány,
Z hlediska důležitosti je jejich pořadí následující:

4.1,1, Smlouva o dílo
4,1,2- Rozpočet a ceny díla úež tvoří Přilohu č, 1, která je nedilnou

součástítéto smlouvy

4.3.

(dále jen,,Dokumenty")

PokUd by některé z ustanovení obsažených V Dokumentech byly Ve Vzájemném
rozporu, je neplatné to ustanovení, které je uvedeno Vdokumentu s nižším
pořadím Významu. To neplatí, pokud by dokumentace předaná
Zadavatelem/investorem ukládala ZhotoviteIi V souvislosti S provědením stavby
tiživější povinnosti, než jsou povinnosti přenesené na Zhotovitele podle
ostatních dokumentů,

Zhotovitel prohlašuje, že se před provedenim Dila s Dokumenty seznámil a
zavazuje se je respektovat, dodržovat Veškeré povinnosti V nich obsažené a
zajistit, aby Dilo bylo provedeno V souladu s nimi,

článek č. 5

MÍSTO A ČAS PLNĚNi
5,1 ,

5.4.

Zhotovitel se zavazuje olganizovaIa zajistit práci na Díle V souladu s požadavky
objednatele,

l\ilístem plnění je obec Hrubčice

K zahájení praci dojde předáním Staveniště objednatelem zhotoviteli do 5 dnů
od podpisu smlouvy, o předání staveniště bude sepsán písemný
zápis/protokol,

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.7 ,2017 (dále jen ,,Těrmín
provedení Díla")

5,5, Za provedené Dílo se považuje Dílo řádně dokončené a řádně předané
objednateli,

5,6, smluvní strany si ujednáVaji, že Dí|o |ze provádět dilčim plněnim po částech,
Dílčí termíny provedení jednotlivých části Díla,

smluvní strany se dohodly, že dilči termíny provedenijednotlivých částí Díla a
termín provedení Díla mohou být změněny Výlučně V připadě, dojde-li během
píovádění Díla ke změně rozsahu a druhu prací nebo jiných závažných
skutečností na základě předchoziho prokazatelného požadavku objednaiele
objednatel se zavazuJe případné další dílčí termíny a zejména možne změny
termínů, popř, dílčích termínů, oznámit Zhotoviteli písemné nejpozději 14 dni
před požadovaným Zahájením jejich plnění.



BLs
Ič:0218933o
spoléčnost je vedéná u

Článek č,6

CENA ZA DÍLO

BLs dopravní stavby s.r.o.
sokolovská třída 1615/50,
70200 ostraVa
Mab.: 77J 286 444dopravni star-bI

DiČ:czo218933o
Krajského sold! v ostravé oddíl c 574t3

Bs: GE ]Yoney Bénk a,s,
č-ú-: 274156799/0600

0,1 , cena Díla je stanovena jako maximáln í, nejvýše přípustná, plainá po celou dob u

Výstavby a činí dle nabídkového soupisu prací, ktený je přilohou č, 1;

cene celkem bez dph; í 577 571,76 Ké

dále jen (,,cena Díla")

o.2. K ceně Díla bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) V souladu s platnými
práVnimi předpisy.

6,3 V připadě, že V účtovaném období budou provedeny jak práce podléhajicí
režimu přenesené daňové povinnosti, tak práce, u nichž se režim přenesené daňové
povinnosti neuplatní, je zhotovitel povinen pro každý druh plnění Vystavit zvláštni
daňoVý doklad,

Článek č. 7

PLATEBNÍ VZTAHY

8.,1. Veškeré platební Vztahy mezi smIuvnimi stranami budou prováděny Výhradně
bezhotovostním stykem na základě Vystavovaných faktur,

8.2. Fakturace bude Zhotovitelem prováděna po objektech podle Vykonaných praci
a na základé soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem.
objednatel je povinen se Vyjádřit k provedenému soupisu praci do 3 dnů od
předání zhotovitelem,Jak Se objednatel nevyjádři,může zhotovitel Vystavit
fakturaci bez podpisu provedených prací, Datem uskutečněni Zdanitelného
plněnije den podpiSu soupisU provedených prací Ve fakturovaném měsíci.

8,3, splatnost faktury je 14 dnů po obdrženífaktury objednatelem. Dnem zaplacení
se rozumi den připsání přislušné částky z úětu objednatele, Smluvní strany
prohlašují, že lhůta splatnosti faktur je stanovena s přihlédnutim k povaze
předmětU plnění a neni Vůči Zhotoviteli (Věřiteli) hrubě nespravedlivá,

Článek č.9

PŘEDÁNÍ DÍLA

9,1, Dilo (každá jeho část) bUde předáno a převzato V přejimacim řízeni.

9.2. Pro předání a převzetí dokončeného Díla nebo jednotlivých části Díla jsou
opráVněni smluvnich stranami zmocněni zástupci, nebo osoby prokazatelně



BLS dopt,ar-ni startr
lc:021a9330 DIč: czo218933o

BLs doPravní stavby s.r.o,
sokolovská třída 1615/50,
70200 osřava
|4ob.. 777 2a6 444

společnos!je vedená U Krajského soudU V osťavě odóí| c 5J413

povéřené, tj, ,,osoby opráVněné k jednáni
k odsouhlaseni dokladů a k fakturaci" dle Článku č,

BsI GE l4oney Bank a,s,
ě.ú.| 274!56799 /0600

Ve Věcech technických,
1smlouvy,

9.3, K předání a převzetí Díla nebo jednotlivých čáStí Díla Zhotovitelem dojde

9,3,1. podpisem protokolu o předání a převzeti Díla nebo části Díla podepsaným
oběma smluvnimi stranami úejich zástupci), Pokud budou při předáVání
Dila zjištěny Vady Díla, uvede se tato skutečnost do tohoto protokolu a
smluvni strany se dohodnou na termínu, do kdy bude tato Vada
odstraněna, o odstraněníVady bude sepsán zápis do protokolu o předání
Dila či nový protokol,

článek č. 10

10,1, Zhotovitel přijímá záuazek, že zhotovené Dilo - a to každá z jeho části - bude
plně způsobilé pro použití k účelu VyplýVajícímu ze Smlouvy a nenili Ve
smlouvě uvedeno jinak, k obvyklému účelU, a že si Zachová smluvené nebo
obvyklé Vlastnosii, a to po dobu kdy dojde k Výstavbě na daných parcelách, o
převzetí díla zadavatelem/investorem bude Zhotovitel Vyrozuměn,

clánek č. í1

SMLUVN| POKUTY A NAHRADA SKODY

11,1. Vpřípadě, že bude zhotovitel V prodleni s provedenim Díla, a Dilo neprovede
do Termínu provedení Dila , je povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu Ve
Výši 0,05% za každý započatý den prodleni,

11,2, V případě, že Zhotovitel neodstraní Vady uvedené protokolu o předání a
převzeti Díla nebo části Dila V dohodnutém termínu, je Zhotovitel povinen a
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu Ve Výši 0,05% za každou
jednotlivou Vadu a zapoěatý den prodlení,

11,3. Placení smluvnich pokut nemá VliV na úhradu náhrady škody Vplné Výši
s provedenim kterékoli části díla,

11.4, Na jakoukoli Uplatněnou smluvní pokutu či náhradu škody opráVněná smluvní
strana Vystaví penalizačni fakturu,

11.5, Úrok zprodlení, smluvní pokuta ináhrada škody jsou splatné do 15 dnů ode
dne doruěení penalizačni faktury nebo VýzVy k jejich zapIacení povinné smluVni
straně.

,11.6, Pokud je smluvní strana V prodlení s placením smluvních pokut, je povinna
zaplatit druhé smluvni straně úrok z prodleni Ve Výši 0,05 O/ó z neuhrazené
smluvni pokuty za každý den prodlení,



BLS
lČ: 02189330 DIč| cz02t8933o
společnostje Vedená u Krajského soudu V ostravě oddí] c 57413

Bls dopravní stávby s.r.o.
sokolovská třída 1615/5O,
70200 ostraVa
Mob.: u7 2a6 444

85| GE ]voney Bank a,s.
č-ú.| 274156799 /g600

článek č. í2
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12,1, Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo svým jménem a na Vlastní odpovédnost,

12,2, smluvn i strany se dohodly, že po celou dobu prováděn í Díla bude Zhotovitelem
Veden stavební deník, Do deníku budou zapisovány Všechny rozhodné
skutečno§ti pro provádění Díla, zejména údaje o časovém postupu praci a 1elicnjakosti. Formou zápisu do stavebniho'deníku budou smluvní sirány
dokumentovat předání a převzeti Všech Věcí potřebných k provedení díía,povinnost zhotovitele vést stavební deník končí dném odstraneni vad anedodělků uvedených V protokolu o předáni a převzetí Díla, V připadě, že
9bjednatel má na Zápis ve stavebním deniku jákkoli reagovat, zavazule seZhotovitel, že objednaielj stavetní deník nepiod|eně prěoroz t Vyjáóření,
a?Pisl d9 deniku je opráVněn provádět ' 

objednatel, technický' dozor
objednatele nebo objednatelem k tomu zmocněná bsoua, zmená tetoimtouvy
zápisem do stavebního deníku, i když bude podepsána objednatelem'i
zhotovitelem, není možná.

12,3. Zhotovitel nebude bez souhlasu a účasti objednatele jednat se zástupcem
projektanta či zadavatele/investora ani kohokoliz nich jinou formou kontaktovat,

12.4. zhotoviíel bude dodržovat Ustanovení ČSN přislušná pro pracovni postupy a
materiály, Bude dodržovat schválené Tech nolog ické 

' 
postupv a ustanoveni

zvláštních 
_ 

předpjsů: např, ''Technické a kva'litativni poamint<y'', ztxe,
ustanovení projektové dokumentace a Všech dokumentů smluvnich dohod,
Pokud činností Zhotovitele nebo V její Souvislostj dojde ke způsobeni škody
objednateli či třetím osobám, je Zhotovitel povinen bez zbyt;čného odkladu
škodU odstranit, není-li to možné, pak finančné uhradit, Vešieré náklady s tím
spojené nese Zhotovitel,

'l2_5. zhoíovitel bude dodržovat Veškeré požadavky na ochranu životniho prostředí,
bezpečnost práce a ochranu zdraví osob a požární ochranu, VyplýVající
z platn}ich legislativních předpisů Smlouva a ostatnich Dokumentt, rii:É iJoujejí součástí,



BLS cloplal ni staYb],

DIČ| cz02189330

BLs dopřavní stavby s..,o.
sokolovská třída 1615/50,
70200 ostraVa
Mób.: 777 2a6 444

V ostravě dne; 12.6.2017

za zhotovitele:

BL,i-"&} 
í1,1:, :: ;.^b]

společnosije Vedená u Krajského soudu V o§travě oddíl c 57413

článek ě, í3
ŘEŠENÍ SPORŮ

Bsi GE Money Bank a,s,
č,ú.| 214156799/0600

13,1, smluvní strany se zavazuji, že se Vždy pokusí o smirné řešení sporů Vzniklých
ze smlouvy nebo v souvislosti s ní,

13.2, V případě, že jednáni dle článku 13,1 skonči neúspěšně, spor mezi sm|uvními
§tranami bUde rozhodnut Věcně a místně příslušným soudem,

článek č. ,l4

zÁVĚREčNÁ UsTlnoveruí

14.1, smlouva se uzavirá Ve 2 Vyhotovenich s platnosti oliginá|u, z nichž každá ze
smluvnich stran obdrži jedno Vyhotovení.

14.2, smlouva může být měněna a doplňována pouze pisemnými očíslovanými
smluvními dodatky.

14,3. vzlahy neupravené touto smlouvou či Všeobecnými obchodními podmínkami
se řídí se zákonem č, 89/2012 sb,, občanský Zákonik Ve zněni pozdějšich
předpisů a dalšími práVnimi předpisy,

14,4. smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a bez
donuceni a že plně porozuměly jejímu obsahu, Dále prohlašUjí, že Smlouvu
V žádném případě neuzavíraji V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz těchto prohlášení připojují sVé Vlastnoručni podpisy,

Přílohy:
Přiloha č, 1 Rozpočet

Ic:02189330

V Hrubčicích dne: 12-6-2017

za objednatele:

obec
!írubči6e

Psč: 79B 2í

i ri ,i,-",,,-

--"Y. . 
],,,.:,'liJ]..]i:,.,:] ;:'"-

'"',,', ,,h1\ ,l
-!Vr\

Branisla.i\§lovákl\y'ilan l\4lateček
starosta obce
obec Hrubčice

jednatel
BLs dopravní stavby s,r,o


